ת"פ 14570-02-22 מדינת ישראל נ' קאסיה

כב' השופט יוסי טורס , סגן הנשיאה בפני

המאשימה מדינת ישראל בעניין:
נגד

הנאשם פלוני

גזר דין

כתב האישום וההליכים

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו בעבירות תקיפה הגורמת חבלה של ממש (בת זוג), לפי סעיף 382(ג) לחוק
העונשין, תשל"ז- 1977 (להלן - חוק העונשין); תקיפת קטין הגורמת חבלה של ממש, לפי סעיף 368ב(א) רישא לחוק
עבירת לנאשם יוחסה 368ב(א) סעיף לפי העבירה בעניין הערה: העונשין. לחוק 192 סעיף לפי ואיומים, העונשין;
לעבירה ייגזר בהתאם מובן שהדין אך לייחס את הסיפא, נכון כך שדומה שהיה באבי הקטינה בעוד שמדובר הרישא,

שיוחסה.

2.

א. 5 חודשי מאסר בפועל.

ב. מאסר על תנאי למשך 4 חודשים והתנאי הוא שהנאשם לא יעבור במשך שנתיים מיום שחרורו
כל עבירת אלימות פיזית כלפי בן משפחה.

הודעה זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 45 יום.

ניתן היום, י"ח טבת תשפ"ג, 11 ינואר 2023, במעמד הצדדים.